

・アレルギー物質一覧表・



世田谷公園、高田馬場、片倉町、湘南台店は対象外です。専用一覧をご確認ください。

*店内メニュー専用の一覧です。

*宅配・テイクアウトメニューご利用時は、ホームページの「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報」をご確認ください。

*メニュー名に記載の肉類の重量については、焼成前の値となります。

メニュー毎の『特定原材料』及び、『特定原材料に準ずるもの』の使用状況について公開しております。

ただし、店舗により、販売していないメニューもございます。

特定原材料 : 小麦、そば、卵、乳、落花生（ピーナッツ）、えび、かに、くるみ

特定原材料に準ずるもの : あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、カシューナッツ、アーモンド

【注意事項】

安心で、安全な料理をお召し上がりいただくために、必ずご一読、ご確認をお願いいたします。

*アレルギー物質に対する感受性は個人により大きな差がございます。

その時々体調などにより発症する可能性がございますので、ご理解の上、**あくまでも目安**としてご確認をお願いいたします。

*原材料を変更することに伴い、内容が**変更になる場合**がございます。

アレルギー物質情報は、**ご利用の都度、最新のもの**をご確認くださいませよう、お願いいたします。

*厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。

製造工場や店舗での製造・調理過程で、**本来原材料に使用しない食材が混入する可能性があります**こと、ご理解をお願いいたします。

(例) ・調理器具、及び食器、揚げ油は共有しております。

・店舗で使用する食材は、共有の保管場所で、共有の器具を使用しております。

・「スパゲティ」「うどん」「そば」「中華めん」等は、共有の機器で調理しております。

・揚げ油は、エビ、カニ、小麦、卵、その他を含む食品の調理にも共用で使用しています。

*お好みでお使いいただく醤油、ソース、ケチャップなどの調味料は、内容に含まれておりません。

*店内メニュー専用です。

*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。」

【2025年5月1日 更新】

使用している項目に『●』を記載しています。

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	カサツ	キイ フーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつ たけ	もも	やま いも	りんご	ゼラ チン	ごま	カシュー ナッツ	アーモ ンド	
グリルドチーズサンドモーニング (サラダ)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
グリルドチーズサンドモーニング (ゆで卵)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
自家製フレンチトースト	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
おこのみセット・小鉢																													
(セット) トーストセット	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
(セット) グリルドチーズサンドセット	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
(セット) ミニフレンチトーストセット	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
(セット) 石窯ブルセット	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
(セット) パンケーキセット	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
(セット) ごはん・みそ汁セット (※愛知・三重・岐阜県のみ 赤だしに醤油を含む)	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
(セット) 納豆つき ごはん・みそ汁セット	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
(小鉢) ポテトサラダ	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
(小鉢) 納豆 (たれ、からし付)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
軽食モーニング																													
アボカド&チキン ライ麦パン添え	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
ローストポークサラダ ライ麦パン添え	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-
スープモーニング ライ麦パン添え ドリンクつき	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	
D's ブランチ																													
ブランチプレート	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	●	●	-	-	-	
単品メニュー (モーニング専用)																													
バナナ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
トースト (ジャム、バターつき)	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ヨーグルト	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ブルーベリーヨーグルト	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
フルーツヨーグルト	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
たまご1コ (お好みの焼き方で) スクランブルエッグ除く	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
たまご1コ (お好みの焼き方で) スクランブルエッグ	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ベーコン (1枚)	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
ソーセージ (1本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	
納豆 (たれ、からし付)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
焼き鮭	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
のり	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
◆おこさまメニュー																													
おこさま																													
おこさまランチ (ゼリーつき)	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	
おこさまラーメン (ゼリーつき)	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	

*店内メニュー専用です。

*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。」

【2025年5月1日 更新】

使用している項目に『●』を記載しています。

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	ルツ	キイ フルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつ たけ	もも	やま いも	りんご	ゼラ チン	ごま	加工 ナッツ	アー モンド
おこさまうどん(ゼリーつき)	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
おこさまオムライス(ゼリーつき)	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
おこさまハンバーガー(ゼリーつき)	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-
おこさまパンケーキ(ゼリーつき)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-
ベビーフード~しらすの雑炊	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
おこさまパルフェ	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
キッズバースデーパンケーキ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-

低アレルギーメニュー ◎二番町店・浜松町店では、販売していません。

低アレルギープレート◎	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
低アレルギーバーガープレート◎	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
低アレルギーケーキ◎	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-

おこさまドリンク ◎二番町店のみ販売しております。

りんごジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
おこさまオレンジジュース◎	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
おこさまクリームソーダ◎	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
おこさまカルピス◎	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
おこさまミルク◎	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

◆季節のフェアメニュー

フェアメニュー

デミ&オランダーズのビーフハンバーグ~シャルルマーニュ風	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-
蟹とアボカド、香味野菜のサラダ	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
ヴィシソワーズ~アボカド添え	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
牛フィレ肉のステーキ~トリュフソース(ライス又はパン除く)	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-

シェフ監修メニュー

海老とそら豆のたらこクリームドリア	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
海老とそら豆のたらこクリーム	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
サーモンとアボカド~タルタルシーザー	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
和風BEEFハンバーグ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-
ミニライス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ライ麦パン	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
シェフ監修 ハルドリーノ 赤	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
シェフ監修 ハルドリーノ 赤 グラス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
シェフ監修 ソアーヴェ 白	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
シェフ監修 ソアーヴェ 白 グラス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

季節のデザート

*店内メニュー専用です。

*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。」

【2025年5月1日 更新】

使用している項目に『●』を記載しています。

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	カサゴ	キイ フルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつ たけ	もも	やま いも	りんご	ゼラ チン	ごま	加工 ナッツ	アー モンド
マカロン・パートドフリユイ盛り合わせ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●
マスクメロンのザ・サンデー	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●
マスクメロンのショートケーキサンデー	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●
マスクメロンのパルフェ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●
マスクメロンのちょこっとパルフェ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●
マスクメロンのふわふわショートケーキ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
マスクメロンのフレッシュ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
マスクメロン(1/8カット)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【昼デニ 季節のデザート】メロンクリームとゼリーのデザート	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
【夕 仲間 会員季節デザート】あずきバターのフレンチトースト	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

◆ランチ

ランチセット

●メイン	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	カサゴ	キイ フルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつ たけ	もも	やま いも	りんご	ゼラ チン	ごま	加工 ナッツ	アー モンド	
●メイン																													
ポルチーニ香るきのこのドリア	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
松茸ドリア	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	
とろ〜り卵とチーズのオムライス	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-	
なすと温たま ミートソース	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
北海道バターを使用した たらこソース	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ハンバーグカレードリア	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
タルタルチキン南蛮(ライス・みそ汁付き)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	
和風ハンバーグ(ライス・みそ汁つき)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	
おろしハンバーグ(ライス・みそ汁つき)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
デミグラスハンバーグ&海老フライ(ライス・みそ汁つき)	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-	
おろしハンバーグと牡蠣フライ(ライス・みそ汁つき)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
BEEFハンバーグステーキ[約200g]〜おろしソース(ライス・みそ汁つき)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
●副食																													
たらマヨポテト	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
ベーコンとほうれん草	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
オニオンスープ	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	
ヴィシソワーズ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
コーンスープ	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
自家製ミニフレンチトースト(2コ)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
岩手県産真鱈フライ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
ハーフ生ハムシーザーサラダ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	
グリーンサラダ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

サラダランチ

*店内メニュー専用です。

*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。」

【2025年5月1日 更新】

使用している項目に『●』を記載しています。

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	ルツ	キイ フーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつ たけ	もも	やま いも	りんご	ぜう ち	ごま	か い な つ	ア ー モ ド
ハンバーグカレードリア	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
クレオールグラタン	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
鉄板ナポリタン～ハンバーグ 名駅西口店のみ	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
鉄板ナポリタン～ミニッツステーキ 名駅西口店のみ	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
鉄板ナポリタン～オールスター 名駅西口店のみ	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
ライスプレート																												
チキンジャンバラヤ	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
チキンジャンバラヤ (大盛り)	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
ジャンバラヤ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
ビーフ&ポーク ガーリックライス	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
ミニッツステーキのガーリックライス	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
ガーリックライス	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
とろ～り卵とチーズのオムライス	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-
ミニオムライス	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
鶏肉のバジル炒めごはん～ガパオ・ガイ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
和食・丼																												
天然まぐろの漬け小丼と讃岐うどん	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
海老とハーブ鶏のスープごはん	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【ミニ丼】ミニ牛カルビ丼	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
麺																												
胡麻香る四川風担々麺	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-
昔ながらの中華麺	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
セット～鶏唐揚げ2コ・ミニごはんつき	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ミニ中華麺	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
温たまの讃岐うどん	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
合挽きハンバーグ																												
デミ煮込みハンバーグ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
GRILLブラザーズ2nd～選べるソース	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
あめいろたまねぎソースのスープハンバーグ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
おろしハンバーグ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
和風ハンバーグ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
グラタン風ハンバーグ～トリュフソース	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
おろしハンバーグと牡蠣フライ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
岩手県産真鱈フライとおろしハンバーグ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
大豆ミートハンバーグ																												
大豆GRILLブラザーズ2nd～選べるソース	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
大豆 おろしハンバーグ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
大豆 和風ハンバーグ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
選べるソース (Beefハンバーグ、肉メニューでお選びいただけます) ※BEEFハンバーグステーキ300g、GRILLブラザーズは、ソース量が2倍です																												
【選べるソース】デミグラスソース	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-

*店内メニュー専用です。

*宅配・テイクアウトご利用時は、ホームページ「宅配・テイクアウトメニュー 栄養成分・アレルギー情報をご確認ください。」

【2025年5月1日 更新】

使用している項目に『●』を記載しています。

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	カズツ	キイ フーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつ たけ	もも	やま いも	りんご	ゼラ チン	ごま	カシュー ナッツ	アーモ ンド
【選べるソース】おろしソース	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【選べるソース】和風ソース	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
【選べるソース】ガーリックソース	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-
Beef ハンバーグ																												
BEEFハンバーグステーキ[約100g]～選べるソース	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
BEEFハンバーグステーキ[約200g]～選べるソース	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
BEEFハンバーグステーキ[約300g]～選べるソース	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
追加トッピング																												
追加 BEEFハンバーグステーキ[約100g]～選べるソース	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
追加 海老フライ1本	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
追加 牡蠣フライ2コ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
追加 鶏唐揚げ2コ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
追加 チェダーチーズ1枚	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
追加 ふわふわチーズ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
追加 温泉たまご	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
牛肉																												
ミニッツステーキ～選べるソース	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ハーフポンド ミニッツステーキ～選べるソース	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ブラックアングスサーロインステーキ[約160g]～選べるソース	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ビーフシチュー	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
サーロインステーキプレート	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サーロインステーキ レモン&バター醤油 アボカドグラタン添え	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ミニッツステーキ丼 みそ汁つき	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
鶏肉 豚肉 その他																												
チリンドロン～スペイン風トマト煮込み	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
鶏の唐揚げみぞれ和え	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
タルタルチキン南蛮	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
あぐー豚のしゃぶしゃぶ～おろしソース	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
山形豚のしゃぶしゃぶ～おろしソース	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
サラダ																												
ハーフ生ハムシーザーサラダ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
ハーフCOBBサラダ	●	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アボカドとなすのサラダ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
生ハムシーザーサラダ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-
グリーンサラダ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
COBBサラダ	●	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
チキンシーザーサラダ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
ゼロミートハンバーグ～サラダ仕立て	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サイドメニュー																												

